316,01 acumine ab ea, quae est \*proslambanomenos\*. Nete  
 vero hyperboleon quadrupla in acumine

- 316,02 acumine ab ea, quae est \*proslambanomenos\*. Consonabit igitur proslambanomenos ad mesen diapason.
- 316,03 quae est proslambanomenos. Consonabit igitur \*proslambanomenos\* ad mesen diapason, mese ad neten
- 316,04 mese ad neten hyperboleon diapason.
- \*proslambanomenos\* ad neten hyperboleon bis diapason. Rursus
- 316,13 CB lichenos hypaton diatonos consonabitque \*proslambanomenos\* quidem ad lichenon hypaton diatonon consonantiam
- 316,21 contineat proportionem AR, id est \*proslambanomenos\*, in musica vero tonon. A (Z)T+
- 317,03 erunt GB. Consonabit igitur AB \*proslambanomenos\* ad GB, quae est hypate meson,
- 317,08 continet tonum. Rursus AB quidem \*proslambanomenos\* ad CB lichenon hypaton diatonon habet
- 317,10 habet consonantiam diatesseron, AB autem \*proslambanomenos\* ad GB hypaten meson habet consonantiam
- 319,05 LL. Erit igitur A quidem \*proslambanomenos\*, O autem mese, et LL nete
- 319,10 LL, dimidium meses; ut sit \*proslambanomenos\* ab ea, quae est nete hyperboleon,
- 332,09 adiecero, fient VIII.CCXVI, quae est \*proslambanomenos\* ad hypaten meson diapente consonantiam servans.
334. T tria genera monochordi regularis. A.
- \*proslambanomenos\* VIII.CCXVI. To. B. hypate hypaton VIII.CXCII.
334. T Ts. Ts. nete synemm. III.CCCCLVI.
- \*proslambanomenos\* VIII.CCXVI. To. hypate hypaton VIII.CXCII. Ts.
334. T To. LL. nete hyperb. II.CCCIIII.
- \*proslambanomenos\* VIII.CCXVI. To. hypate hypaton VIII.CXCII. Di.
- 334,16 forma obtinet quidem consonantiam diapason
- \*proslambanomenos\* ad mesen, mese vero ad neten
- 334,17 neten hyperboleon, bis autem diapason
- \*proslambanomenos\* ad neten hyperboleon; diatesseron autem consonantiam
- 335,11 sonant. In totum immobiles sunt
- \*proslambanomenos\*, hypate hypaton, hypate meson, mese, nete
- 335,16 tetrachorda contineant; pentachorda quidem, ut
- \*proslambanomenos\* ad hypaten meson et mese ad
- 337,11 nuncupatur. Sunt igitur immobiles quidem
- \*proslambanomenos\*, hypate hypaton, hypate meson, mese, nete
- 338,02 nervi. At si ab his \*proslambanomenos\* detrahatur, erunt XIIII. Hi ergo disponantur
- 344,09 hoc modo. Nam si O+ \*proslambanomenos\* est, PH+ hypate hypaton, Y+ parhypate
- 344,21 sit gravior, possit agnosci, si \*proslambanomenos\* proslambanomeno fuerit gravior, vel quaelibet alia

## PROSMELODOS

- 211,24 dicitur proslambanomenos- ab aliquibus autem \*prosmelodos\* dicitur- tonum integrum distans ab ea,
- 212,08 bis diapason consonantiam. Proslambanomenos vel \*prosmelodos\*. Hypate hypaton. Parhypate hypaton. Lichenos hypaton.
- 214,05 igitur proslambanomenos, quae eadem dicitur

\*prosmelodos\*, secunda hypatē hypaton, tertia parhypatē hypaton.

## PROSUM

237,26 Quantum autem nobis haec considerationes \*prosint\*, sequens ordo monstrabit. De proportione numerorum,

## PROSUS

199,05 quidem est, qua loquentes vel \*prosam\* orationem legentes verba percurrimus. Festinat enim

## PROTENDO

228,13 per numeros atque in infinita \*protenditur\* nec ullus numerus, quominus crescat, terminus

## PROVEHO

203,10 non max auribus, quod iam \*provectorum\* in musica est, sed ratione interim

## PROVENIO

342,19 faciat acutiores, acutior totus ordo \*proveniet\*, quam fuit priusquam toni susciperet intantionem.

## PROXIME

352,07 Sensus namque confusum quiddam ac \*proxime\* tale, quale est illud, quod sentit,

## PTOLEMAEUS

193,02 concinentia separatur, ut quibusdam praeter \*Ptolemaeum\* videtur. Cur multiplicitas et superparticularitas consonantiis

194,15 Pythagoricos minime musicis consonantiis adhibetur. \*Ptolemaeus\* tamen etiam hanc proportionem inter consonantias

356,04 subtiliusque tenuatur. De sonorum differentiis \*Ptolomaei\* sententia. His ita igitur expeditis differentiis

357,15 minime. Et hoc quidem est \*Ptolomaei\* de sonorum differentia iudicium. Nunc autem

355,05 modulationem consensumque esse tandendum. A \*Ptolomaeo\* autem alio quodam modo armonicae definitur

355,08 esse contrarium. Id enim secundum \*Ptolomaeum\* armonicus videtur intendere, ut id, quod

358,19 omnino applicant consonantias. Demonstratio secundum \*Ptolomaeum\* diapason et diatessaron consonantiam esse. Probat

360,21 consonantiam reddit et fit secundum \*Ptolomaeum\* alterius consonantiae additio eius, quae est

222,27 Non vero eodem modo hoc \*Ptolomaeus\*, cuius omnem sententiam posterius explicabo. Quo

249,21 In qua re scilicet eis \*Ptolemaeus\* non videtur adsensus, de quo paulo

260,17 Quid vero de his sentiat \*Ptolemaeus\*, posterius apponam. Sed de his hactenus.

348,03 hic est octavus modus, quem \*Ptolomaeus\*  
superadnexuit. Quemadmodum indubitanter musicae consonantiae  
aure

354,22 armonicae Pythagorei vel Aristoxenus vel  
\*Ptolomaeus\* esse dixerunt. Huiusmodi igitur instrumentum, in  
355,17 quo Aristoxenus vel Pythagorici vel \*Ptolomaeus\*  
gravitatem atque acumen constare posuerint. Quoniam

355,24 Pythagorici vero in quantitate ponebant.  
\*Ptolomaeus\* autem Pythagoricis proprius videtur idcirco,  
quoniam

356,05 ita igitur expeditis differentias sonorum  
\*Ptolomaeus\* dividit hoc modo. Vocum aliae sunt  
358,11 quarto petendum est. Quod reprehendat \*Ptolomaeus\*  
Pythagoricos in numero proportionum. Reprehendit autem